ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2019 г.    №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2019/2020 учебный год» и на основании решения

Приёмной комиссии от 21.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый год обучения в очную

магистратуру федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет»

для обучения с полным возмещением затрат по договорам с физическими и

юридическими лицами следующих лиц по направлениям подготовки:

Агрономия

1 Халухоев  Хамзат  Исраилович 71

Экономика

1 Азиев  Казбек  Русланович 87

2 Алиев  Руслан  Ибрагимович 85

3 Богатырева  Аза  Яхьяевна 84

4 Нальгиев  Халид  Тайсамович 81

Юриспруденция

1 Долгиева  Марет  Камбулатовна 96

2 Бузуртанова  Пятимат  Мухтаровна 92

3 Акиев  Ислам  Темболатович 88

22 августа

634-в

4 Галаева  Мадина  Исаевна 88

5 Хашиев  Магомед  Исаевич 86

6 Галаева  Пятимат  Тархановна 86

7 Аушев  Руслан  Ахмедович 84

8 Кодзоев  Микаил  Иссаевич 84

9 Дзейтов  Керим  Султангиреевич 80

10 Бузуртанов  Батырбек  Салымович 80

11 Гойгов  Сулейм  Баширович 80

12 Кульбужев  Берд  Русланович 78

13 Гайтукиев  Увайс  Аслангиреевич 78

14 Кодзоев  Адам  Асланович 74

15 Сейнароев  Бекхан  Магометович 72

16 Альдиев  Анзор  Магомедович 72

17 Галаев  Апти  Хусенович 72

18 Климатов  Закри  Идрисович 72

19 Тибоева  Лиза  Руслановна 68

20 Евлоев  Руслан  Муссаевич 68

Основание:  1. Договоры с физическими и юридическими лицами.

 2. Решение приёмной комиссии от 21.08.2019 г.

 3. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов